2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 18 февраля 2022 года № 82-па

	ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРЕДНЕЙ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ ОДНОГО КВАДРАТНОГО МЕТРА ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ГРАНИЦАХ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ,  ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА, НА 2022 ГОД

В соответствии  с постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 04.04.2017  № 147-па «Об утверждении Порядка определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения, сложившейся в границах сельских поселений, входящих в состав Шелеховского района», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра жилого помещения, применяемую при определении стоимости имущества граждан в целях признания их малоимущими, в границах сельских поселений, входящих в состав Шелеховского района, на 2022 год:
1) по Баклашинскому сельскому поселению – в размере 39210 рублей;
2) по Большелугскому сельскому поселению – в размере 33620 рублей;
3) по Олхинскому сельскому поселению – в размере 29838 рублей;
4) по Подкаменскому сельскому поселению – в размере 21934 рублей;
5) по Шаманскому сельскому поселению – в размере 31376 рублей.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                     М.Н. Модин